



تاریخ	۲۸
تیر	
۱۴۰۲	
چهارشنبه	

گازوئیل قاچاق کشف و خودرو به پارکینگ منتقل شد.

فرمانده انتظامی زرین دشت با بیان اینکه کارشناسان ارزش سوخت قاچاق کشف شده را ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

استان پرورش

استاندار بوشهر خبر داد؛

احداث پلژ و پارک اختصاصی بانوان در شهرستان‌های بوشهر



استاندار بوشهر گفت: به زودی کار احداث پلژ و پارک اختصاصی بانوان در شهرستان‌های ساحلی و غیر ساحلی استان بوشهر آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، احمد محمدی‌زاده در نشست با مسئولان اجرایی استان بوشهر اظهار کرد: ارائه خدمات بهتر و با کیفیت‌تر به بانوان در استان مورد توجه و تاکید قرار دارد. وی از ارائه خدمات تفریحی و ورزشی اختصاصی بانوان در ۱۰ شهرستان استان بوشهر خبر داد و افزود: فرمانداران موظف هستند در راستای تحقق این بسته حمایتی ویژه بانوان و خانواده‌ها، از تمام توان و ظرفیت موجود بهره ببرند. استاندار بوشهر تصریح کرد: به زودی ساخت پلژ اختصاصی بانوان با استانداردهای لازم در شهرستان‌های ساحلی این استان آغاز می‌شود.

محمدی‌زاده ادامه داد: در شهرستان‌هایی که فاقد ساحل هستند نیز پارک‌های اختصاصی بانوان با امکانات ورزشی پیشرفته و به‌روز ایجاد و نصب می‌شود.

وی یادآورد شد: حمایت از خانواده‌ها بویژه در زمینه طرح‌های تشویقی فرزندآوری، احداث مسکن و ارائه تسهیلات اشتغال با شتاب خوبی در دولت سیزدهم در حال انجام است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر: ۴۲۰ مجوز کودکان در استان بوشهر صادر شد

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: اسامال مجوز فعالیت ۴۲۰ کودکان در این استان از سوی سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک صادر شده است.

به گزارش مهر، علی موحدی در نشست شورای برنامه‌ریزی و نظارت تعلیم و تربیت کودکان‌های استان بوشهر اظهار کرد: تمام کودکان‌ها باید تأییدیه نوسازی و ایمنی لازم را داشته باشند در غیر این صورت اجازه فعالیت به آنها داده نمی‌شود.

وی افزود: کودکان‌هایی که فاقد مجوز تأسیس از سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک باشند اجازه فعالیت ندارند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: شهریه کودکان‌ها تا پایان شهریورماه بر اساس تعرفه سال قبل است و شهریه جدید از سوی وزارت آموزش و پرورش اعلام می‌شود. وی اضافه کرد: محتوای آموزشی و تربیتی مناسب کودکان‌ها معرفی می‌شود. موحدی افزود: اسامال در راستای حمایت از کودکان‌ها، معافیت مالیاتی این مراکز مورد توجه جدی قرار دارد. وی گفت: اداره‌های آموزش و پرورش شهرستان‌ها و مناطق می‌توانند بر اساس چارچوب قانونی و شیوه‌نامه‌های ابلاغ شده فضاهای مازاد خود را به اشخاص حقوقی و حقیقی کودکان‌ها اجاره دهند.

استان هرمزگان

مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان:

با کمبود نیروی متخصص درمانی رو به رو هستیم



مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان هرمزگان گفت: تأمین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد؛

توزیع ۱۵۶ تن، شکر و برنج تنظیم بازار در شهرستان مرودشت

انجام است و توزیع شکر، هر کیلوگرم ۲۸ هزار تومان در سطح شهرستان، بین جوامع شهری و روستایی و اصناف از قبیل قنادی‌ها، بستنی بندی‌ها، تولیدی نبات و نان فانتزی‌ها، در حال انجام است. امیران ادامه داد: به منظور مقابله با گرانیفروشی، احتکار و توزیع صحیح اقلام و کالاهای اساسی، بازرسی توسط بازرسان مدیریت جهاد کشاورزی، اداره صمت، اتاق اصناف و بسیج اصناف در سطح شهر به طور منظم و روزانه از فروشگاه‌های توزیع اقلام تنظیم بازار، صورت می گیرد و در بخش‌های شهرستان، توزیع و نظارت با همکاری بخشداران، شوراها و دهیاران و مراکز جهاد کشاورزی انجام می‌پذیرد.

اجتماعی استان هرمزگان با بیان اینکه تأمین اجتماعی برای برچیدن زیرمیزی‌ها به صورت ماهانه هزینه پزشکان را پرداخت می‌کند.

به گزارش ایلنا، دکتر غلامعباس مؤمنی در نشستی خبری، افزود: به علت بالا بودن جمعیت تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هرمزگان، خدمات درمانی قابل رها شدن نیست زیرا سبب خسارت به بیمه شدگان می‌شود.

وی با بیان اینکه در درمان غیرمستقیم هزینه‌های ما بیشتر است، تصریح کرد: کلیه پزشکان موظف شدند با بیمه تأمین اجتماعی قرارداد ببندند و این موضوع قدم مثبتی برای بیمه شدگان است.

مؤمنی با اشاره به اینکه باید سهم درمان شهروندان بی‌بضاعت و کم بضاعت مشخص و خدمات درمانی مورد نیاز ارائه شود، خاطرنشان کرد: در درمان مستقیم استان هرمزگان نسبت به سایر استان‌ها مورد توجه کمتری قرار گرفته است و باید کشور توجه بیشتری به هرمزگان داشته باشد.

وی ادامه داد: بوشهر با جمعیت و بیمه شده کمتر و پرداختی کمتر در سه نقطه استان بوشهر سه بیمارستان دارد و ۷۵ تخت به آن اضافه شده اما چرا برای هرمزگان این شرایط مهیا نشده است.

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان هرمزگان با بیان اینکه هرمزگان از گذشته در محدودیت‌های درمان مستقیم قرار گرفته است، اضافه کرد: تنها بیمارستان تخصصی تأمین اجتماعی، بیمارستان خلیج فارس است که خوشبختانه از کیفیت و خدمات مطلوبی برخوردار است.

وی با اشاره به اینکه به دنبال تجهیز بیشتر و ارائه خدمات بیشتر در بیمارستان خلیج فارس هستیم، تصریح کرد: اقداماتی از قبیل کلنگ زنی پلی کلینیک، بهینه سازی بخش‌ها و بالا بردن کیفیت خدمات دهی درمانی از مهمترین شاخص‌های در حال انجام است.

مؤمنی با بیان اینکه شهرستان‌های هرمزگان در این بحث مورد مطلوبیت قرار گرفته است، عنوان کرد: زمینی را در شهرستان پارسیان از سوی خیرین به تأمین اجتماعی واگذار شده تا بتوانیم در غرب هرمزگان درمانگاه ویژه‌ای تأسیس کنیم.

وی با اشاره به اینکه امروز با کمبود پزشک و نیروی متخصص مواجهیم، خاطرنشان کرد: برای برچیده شدن زیرمیزی‌ها نیاز به افزایش نظارت و بازرسی‌ها داریم تا شهروندان بتوانند خدمات درمانی مطلوب و مورد نیاز خود دریافت کنند.

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان هرمزگان با بیان اینکه تأمین اجتماعی برای برچیده کردن زیرمیزی‌ها به صورت ماهانه هزینه پزشکان را پرداخت می‌کند، اظهار کرد: در اقدامی دیگر با ضریب ۲.۳ برابر هزینه پزشکان پرداخت می‌شود و این خبر خوشی برای جامعه پزشکی خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه در بحث دندانپزشکی در حد کشیدن، پر کردن و جرم‌گیری خدمات ارائه می‌دهیم، عنوان کرد: اگر در بندرعباس محلی به تأمین اجتماعی داده شود به عنوان پلی کلینیک تخصصی دندانپزشکی، خدماتی بالاتر با هزینه دولتی به شهروندان ارائه خواهد شد.

مومنی با بیان اینکه اقدامات مناسبی در کیش صورت گرفته که تحول آن را شاهد خواهیم بود، تصریح کرد: تعرفه بیمارستان کیش به صورت فوق العاده مورد تصویب قرار گرفت تا بتوانیم خدمات مناسبی در حد رایگان به بیمه‌شدگانمان ارائه دهیم.

وی با اشاره به اینکه پلی کلینیک قشم فعال است و در حال خدمات‌رسانی است، افزود: در شرق استان نیز به دنبال اقدامات زیر بنایی از جمله اختصاص متخصص هستیم و باید به سمت استخدام پزشکان بومی برویم تا زمان ماندگاری پزشکان در این منطقه را افزایش دهیم.

این مقام مسئول کمبود نیروهای متخصص را از مهمترین مشکلات پیشرو مدیریت درمان دانست و عنوان کرد: به دنبال کلنگ زنی نمایی نیستیم بلکه به دنبال وعده‌ای هستم که عملی شود و مردم به ثمر نشستن آن را به چشم ببینند. وی با بیان اینکه در سال گذشته ۱۳۰۰ میلیارد تومان هزینه در بخش درمان صورت گرفته است، اضافه کرد: خرید خدمت صرف جایگو نیست بلکه باید به سمت افزایش تجهیزات مراکز درمانی تأمین اجتماعی و توانمندی خودمان هستیم.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

پرداخت دیه تصادفات بدون

تشکیل پرونده قضایی در ۱۶ مرکز بیمه‌ای هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: طرح «پرداخت دیه تصادفات بدون تشکیل پرونده قضایی» در ۱۶ شرکت بیمه استان درحال اجرا است.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگستری هرمزگان، مجتبی قهرمانی به همراه دادستان بندرعباس به منظور نظارت بر روند اجرای موفق این طرح در حاشیه بازدید از شرکت‌های پیشگام بیمه‌ای در این استان افزود: در راستای سیاست‌های کلان دستگاه قضایی مبنی بر خدمت‌رسانی مطلوب و برخورد خوب با مراجعان یکی از طرح‌هایی که به صورت آزمایشی در دادگستری استان هرمزگان آغاز شده است، طرح پرداخت دیه تصادفات بدون تشکیل پرونده قضایی است.

وی ادامه داد: این طرح از یک سو به نفع مردم است و باعث می‌شود در زمان کمتری به حق و حقوق قانونی‌شان برسند و از سوی دیگر با کاهش ورودی پرونده به نفع دستگاه قضایی خواهد بود و از سوی دیگر در نفع شرکت‌های بیمه است که موجب می‌شود این شرکت‌ها مشمول افزایش

صفحه	۳
شماره	
۲۶۸۸	
سال	
بیست‌ونهم	

سنواتی نرخ دیه نشوند و به موازات آن به لحاظ مالی نیز منافع زیادی نصیب شرکت‌های بیمه خواهد شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: در نتیجه اجرای این طرح ۲۲۵ قفروه پرونده به شرکت‌های بیمه ارجاع شده که تاکنون در ۱۰۰ مورد از آن‌ها بدون نیاز به تشکیل پرونده قضایی، خسارات زیان دیدگان پرداخت شده است.

قهرمانی با بیان اینکه درمجموع ۱۶ شرکت بیمه تاکنون در اجرای این طرح مشارکت داشته‌اند، گفت: شرکت‌های بیمه پاسارگاد و آسیا در بحث پرداخت دیه بدون تشکیل پرونده قضایی در رتبه نخست استان قرار دارند و بیمه‌های ایران، معلم، تجارت نو، البرز، پارسیان، کوثر، حافظ و کارآفرین هم شرکت‌هایی بوده‌اند که در این طرح مشارکت داشتند و تاکنون پرداخت‌هایی نیز به مراجعان و خسارت دیدگان انجام داده‌اند.

وی بیان کرد: ۶ شرکت بیمه رازی، دانا، حکمت، آرمان، ملت و سامان نیز به این طرح پیوسته‌اند و مواردی را دریافت کرده و در حال ارزیابی و پرداخت خسارات مراجعان هستند.

این مسئول یادآور شد: اجرای این طرح موجب ارتقای شاخص‌های مشتری مداری و رقابت در شرکت‌های بیمه خواهد شد و به مرور زمان مردم و بیمه شدگان به سمت شرکت‌های بیمه‌ای خواهند رفت که در کمترین زمان ممکن با کمترین دردسر و با کمترین فرآیند، خسارت‌های آن‌ها را پرداخت می‌کنند.

گفتنی است؛ براساس طرح پرداخت دیه تصادفات بدون نیاز به تشکیل پرونده قضایی، مصدومان حوادث رانندگی موضوع مواد ۷۱۶ و ۷۱۷ قانون مجازات اسلامی در صورت تمایل و با توجه به قابل گذشت بودن این جرائم، بدون نیاز به تشکیل پرونده قضایی جهت دریافت دیه به شرکت‌های بیمه طرف قرارداد، معرفی می‌شوند.

استان خوزستان

رئیس پلیس راه استان مطرح کرد؛

عقب‌ماندگی راه‌های خوزستان در هوشمندسازی



رئیس پلیس راه خوزستان با بیان اینکه در بحث هوشمندسازی جاده‌ها عقب‌ماندگی وجود دارد، گفت: عمده تصادفات در جاده‌های خوزستان به دلیل سرعت و سبقت است که سرعت ناشی از ضعف در سیستم هوشمندسازی و در حوزه سبقت به دلیل وجود جاده‌های دو طرفه و کوهستانی است و از طرف دیگر، کاربران ترافیکی نیز در رانندگی بی‌مبالایی دارند. سرهنگ سعید رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به وضعیت دوربین‌های نصب شده در محورهای خوزستان اظهار کرد: در حال حاضر ۹۹ دوربین ثبت سرعت و سه دوربین توزین در حال حرکت، در محورهای خوزستان نصب شده‌اند و تخلفات را ثبت می‌کنند.

وی افزود: ۱۸ هزار کیلومتر راه در خوزستان وجود دارد. برای این میزان راه، تنها این تعداد دوربین وجود دارد. رئیس پلیس راه خوزستان درخصوص تأثیر کمبود شدید دوربین‌ها در وقوع حوادث گفت: هرچه در هوشمندسازی و کنترل تخلفات بیشتر عمل شود، طبیعتاً قانون‌مندی رانندگان بیشتر می‌شود بنابراین نصب و فعال بودن دوربین‌ها در محورها بسیار در این زمینه تأثیرگذار است.

وی افزود: در مسیر تهران – قم هر پنج کیلومتر یک دوربین و در محور کاشان – اصفهان – قم هر ۲۰ کیلومتر یک دوربین نصب شده است اما با توجه به وسعت راه‌های خوزستان، در هوشمندسازی عقب‌ماندگی وجود دارد. باید درخصوص هوشمندسازی و نصب دوربین‌ها بسیار کار شود تا به میزان متعارف و مورد نیاز برسیم.

رحیمی گفت: عمده تصادفات در جاده‌های خوزستان به دلیل سرعت و سبقت است که سرعت ناشی از ضعف در سیستم هوشمندسازی و در حوزه سبقت به دلیل وجود جاده‌های دو طرفه و کوهستانی است و از طرف دیگر کاربران ترافیکی نیز در رانندگی بی‌مبالایی دارند.

وی بیان کرد: بر اساس بررسی‌های یک هفته اخیر، ۵.۵ میلیون تردد در شش روز در خوزستان انجام شده است و حدود یک میلیون از این ترددها مربوط به تردد خودروهای سنگین بوده است.

رئیس پلیس راه خوزستان افزود: خوزستان، استان خاصی است و نمی‌توان آن را با بسیاری از استان‌های دیگر مقایسه کرد. جاده‌های خوزستان ترانزیت شمال – جنوب و جنوب و شمال کشور هستند و از طرف دیگر، خوزستان یک استان صنعتی است و ترددهای شرکت‌های اطراف در آن بسیار زیاد است.

وی گفت: اگر می‌خواهیم به چالش‌های خوزستان بپردازیم باید به راه بپردازیم. راه‌های خوزستان اغلب دو طرفه هستند، از نظر ایمنی مشکل دارند و نقاط حادثه‌خیز بسیار زیادی داریم که درخصوص رفع نقاط حادثه‌خیز آن گونه که باید عمل می‌شد، عمل نکرده‌ایم. بر چند اکنون اقدامات خوبی



در حوزه راه‌های خوزستان در حال انجام است اما حجم عقب‌ماندگی در سال‌های گذشته در حوزه راه بسیار زیاد است و هر آنچه کار می‌شود، دیده نمی‌شود.

وی افزود: متأسفانه حجم تصادفات در محورهای خوزستان رو به فزونی است و باید مردم کمک کنند.

آبادان

نماینده مردم آبادان خبر داد؛

پیشنهاد نماینده آبادان برای رفع

بیکاری و کاهش تورم

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی گفت: برای رفع بیکاری و کاهش تورم و ایجاد شغل پیشنهاد آزادی صادرات و واردات و فعالیت گمرکات و تسهیل در اعطای انواع مجوزهای کسب و کار و تولید و ساخت و ساز را می‌دهم.

به گزارش مهر، سید مجتبی محفوظی نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی در جلسه صحن مجلس شورای اسلامی، در نطق میان دستور خود اظهار کرد: حرکت مثبت دولت و سعی و تلاش و تکاپوی آن از چشمان تیزبین نمایندگان دور نمی‌ماند لکن گرانی‌های لحظه‌ای که کنترلش از شعارهای دولت بود کمر ملت را شکسته است؛ آیا نباید برای گرانی کالاها و پائین آمدن ارزش پول ملی و کوچک شدن سفره مردم و کاهش بودن قدرت خرید ملت حدی گذاشت و چاره‌ای اندیشید؟

وی با بیان اینکه «شک خوزستانیان از بیکاری و بی آبی و مدیران پروازی و سرمایه گذاری ریزان است»، عنوان کرد: برای رفع بیکاری و کاهش تورم و ایجاد شغل پیشنهاد آزادی صادرات و واردات و فعالیت گمرکات و تسهیل در اعطای انواع مجوزهای کسب و کار و تولید و ساخت و ساز را می‌دهم.

این نماینده مجلس همچنین با تاکید بر اینکه به نتیجه رسیدن برنامه کارگروه توسعه آبادان و خرمشهر عین نان شب برای این دو شهر واجب است، خواستار رسیدگی دولت به وضعیت آب، فاضلاب، روشنایی و آسفالت حوزه انتخابیه خود شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس سازمان محیط زیست:

سلامت آب سد چم‌شیر تأیید شد



معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط زیست گفت: ارزیابی‌ها و آزمایش‌های مختلفی به صورت ماهانه از هشت نقطه آب پشت سد چم شیر انجام شده و نتیجه آزمایش‌ها سلامت آب این سد را تأیید کرد.

به گزارش ایسنا، علی سلاجقه در جمع خبرنگاران در یاسوج افزود: تاکنون عمق دریاچه سد چم شیر به ۹۰ متر رسید و اگر دریاچه سد بسته شود عمق آن به بیش از ۱۳۰ متر خواهد رسید که بعد از آبگیری و افتتاح نیز کیفیت آب سد به صورت مداوم ارزیابی می‌شود.

وی با بیان اینکه سد چم شیر از طرح‌های بزرگ کشور است که با طول ۲۴ کیلومتر ۲.۳ میلیارد مترمکعب آب را ذخیره می‌کند، اظهار کرد: از زمان ساخت این سد تاکنون مسائل متعددی توسط سمن‌ها و برخی افراد درخصوص مشکلات احتمالی کیفیت آب مطرح و با بررسی‌ها مشخص شد که آب پشت سد از لحاظ کیفیت وضعیت مناسبی دارد.

رئیس سازمان محیط زیست با تاکید بر توجه بیشتر به حوزه محیط بانی خاطرنشان کرد: در دو سال اخیر تجهیزات مناسبی در اختیار محیط بانان قرار داده شد و اعتبارات سال جاری محیط زیست افزایش دو برابری داشته است.

سلاجقه تصریح کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد از لحاظ پوشش گیاهی و جانوری نگین زاگرس است و تلاش می‌کنیم که برای مهار آتش‌سوزی‌ها از ظرفیت‌های پرنده‌ای و دانش بنیان و پهبادی استفاده شود.

وی ادامه داد: ایجاد سکوی پد بالگرد یکی از راهکارهایی است که می‌تواند برای مهار آتش سوزی در مناطق سخت گذر نقش چشمگیری ایفا کند و باید مناطق بکر استان کهگیلویه و بویراحمد حفظ شود.

سلاجقه با بیان اینکه در مسیر سد چم شیر محل دفن زباله گچساران مشاهده شد، بیان کرد: این امر بسیار نگران‌کننده است چرا که در مسیر آب سد چم شیر قرار دارد و شهرداری‌های یاسوج، گچساران و سایر شهرستان‌ها مکلفند که هرچه سریع‌تر به فکر سلامت مردم باشند؛ در غیر این صورت از ظرفیت قانونی در دولت و خارج از دولت برای این منظور استفاده خواهد شد.